令和５年１月吉日

関 係 各 位

石川県立七尾高等学校

同窓会会長 津田 文雄

同窓会だより編集委員長 大岩 為一

「七高同窓会だより第４４号」への「広告」掲載依頼について

拝啓 寒中の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は同窓会

活動にご尽力いただき感謝申し上げます。

さて、現在、「七高同窓会だより第４４号」の４月発行に向け編集作業に取り組んでおりますが、前号

に引き続き今回も「広告」の掲載を下記のとおり企画致しました。

つきましては同窓生の皆様、学校関係者の皆様に「七高同窓会だより」への広告掲載にご協力を賜り

たくご案内申し上げます。

敬具

記

【掲載場所】   「七高同窓会だより第 44 号」各ページ下段（1 ページにつき 2 枠）…下図参照

   （表紙､最終ページには掲載できません。）

【広告料金】   ＜1 枠例＞   ヨコ約 8.8 ㎝×タテ約 4.8 ㎝・・・・・20,000 円

＜2 枠－例 1＞ ヨコ約 8.8 ㎝×タテ約 4.8 ㎝×2 枠・・ 40,000 円

＜2 枠－例 2＞ ヨコ約 17.6 ㎝×タテ約 4.8 ㎝・・・・ 40,000 円

※お申込みはお一人 2 枠までとさせて頂きます。（2 枠－例 2 については 2 枠扱いと

します。）

【募集数】    先着 10 枠

【お申込み方法】 お名前・連絡先をご記入の上、七尾高校同窓会事務局までお申込み下さい。

（TEL/FAX：0767-52-3376、Ｅメール：honbu@nanakou.jp にて受付）

【募集締切】   令和 5 年 2 月 28 日（火）

【お支払い方法及び広告原稿送付先】 お申込み後、事務局よりご連絡致します。

              ＜1 枠例＞       ＜2 枠－例 1＞    ＜2 枠－例 2＞

 ＜原稿サイズ＞

   約 8.8 ㎝

○
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

○
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

○
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

○
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・
・

・
・
・
・

・
・
・
・

○
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・

○
・
・
・

・
・

・
・
・
・

・
・
・

・
・
・
・

・
・
・
・

 約

4.8

 ㎝

mailto:honbu@nanakou.jp